10.5 Não permitir a uülização de qualquer trabalho do menor de dezesseis aios, exceto na condição
de aprendiz para os maiores de quãtorze anos, nem permitir a uülizaçâo do trabalho do menor de
dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre.

9 - ESTIMATIVA DO CUSTO E DOTACÃO ORCAMENTÁRIA

9.1 O valor estimado para a contratação é de RS 1.080,00 (um mil e oitenta reais).

9.2 As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta do seguinte recurso
especifico consignado no orçamento da Câmara Municipal de Pitanga:
01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.30.00.00 - MATERTAL DE CONSUMO

3.3.90-30.50.00 - Bandeiras, flâmulas e insígnias